
 

 

Budapest Főváros IV. kerület  

ÚJPEST ÖNKORMÁNYZAT 

 

 

 1041 Budapest, István út 14. 

 231-3197, Fax.: 231-3199 

jegyzo@ujpest.hu 

Hivatali ügyfélkapu elérhetőség: 

IVKERPMH, KRID: 701127129 

 JEGYZŐI KABINET

 

ID 114 601 0024 
Management System 

MSZ EN ISO 9001:2015 

valid until: 2022.06.25. 

 

ÚJPEST, POLGÁRMESTERI HIVATAL * JEGYZŐI KABINET *  1041 BUDAPEST, ISTVÁN ÚT 14.  

 
K I V O N A T 

 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Polgármesterének  

2020. december 17-én  

a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. 

évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében foglalt jogköre alapján a Képviselő-testület 

feladat- és hatáskörében meghozott  

döntéséről 
 
 
Napirend 
 

 

1. Javaslat Újpest illetékességi területén lévő általános iskolák 2021/2022. tanévre 

vonatkozó felvételi körzethatár-módosításának véleményezésére  

Előterjesztő: Bedő Katalin alpolgármester 

 

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Polgármesterének a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében foglalt jogköre alapján Képviselő-testület feladat- 

és hatáskörét gyakorolva – a Képviselő-testület feladat- és hatáskörében – meghozott 

254/2020. (XII.17.) határozata az Újpest illetékességi területén lévő általános iskolák 

2020/21. tanévre vonatkozó felvételi körzethatár-módosításának véleményezéséről. 
A koronavírus-világjárvány második hulláma elleni védekezésről a 2020. évi CIX. törvény, 

valamint a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) számú kormányrendelet 1. § 

értelmében az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó 

humánjárvány következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének 

megóvása érdekében Magyarország egész területére veszélyhelyzetet hirdetett ki. 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésének felhatalmazása alapján, miszerint veszélyhelyzetben a 

települési önkormányzat képviselő-testületének feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja, 

az előterjesztés alapján az alábbi döntést hozom: az Újpest illetékességi területén lévő általános 

iskolák 2021/22. tanévre vonatkozó felvételi körzethatár-módosításáról készült javaslatot a 

mellékelt táblázat szerint elfogadom, valamint gondoskodom arról, hogy a testület határozatáról 

az illetékes hivatalok tájékoztassa megtörténjen. 

Felelős: Bedő Katalin alpolgármester 

Határidő: 2021. február 15.  

 

 

2. Előterjesztés a Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzat és a Magyar 

Íjász Szövetség közötti megállapodás előkészítése tárgyában  
Előterjesztő: dr. Trippon Norbert alpolgármester 

 

mailto:jegyzo@ujpest.hu


2 

 

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzat Polgármesterének a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében foglalt jogköre alapján a Képviselő-testület 

feladat- és hatáskörét gyakorolva meghozott 255/2020.(XII.17.) határozata Budapest 

Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata és a Magyar Íjász Szövetség közötti 

együttműködési megállapodás előkészítésének folytatásával kapcsolatban 

A veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelet 1. §-a értelmében az 

élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó humánjárvány 

következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása 

érdekében Magyarország egész területére veszélyhelyzetet hirdetett ki. Budapest Főváros IV. 

kerület Újpest Önkormányzatának Polgármestere a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó 

egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésének 

felhatalmazása alapján, miszerint veszélyhelyzetben a települési önkormányzat képviselő-

testületének feladat-és hatáskörét a polgármester gyakorolja, az alábbiakról dönt a Budapest 

Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata (a továbbiakban: Önkormányzat) és a Magyar Íjász 

Szövetség közötti együttműködési megállapodás előkészítésének folytatásával kapcsolatban: 

1. Az Önkormányzat és a Magyar Íjász Szövetség közötti együttműködési megállapodás 

előkészítésének megkezdéséről szóló előterjesztésben foglalt tájékoztatást elfogadja. 

2. Egyetért és támogatja az Íjász központ, csarnok és kapcsolódó létesítményeinek új 

helyszínen, a Megyeri út – Külső Szilágyi út kereszteződésének keleti oldalán, attól délre, 

a 76564/13, 76562/1, 76558/3, 76559/2 és 76563 hrsz-ú ingatlanok egy részén, a Magyar 

Íjász Szövetség Tervezője által készített, az Együttműködési megállapodás 1. sz. 

mellékletén jelöltek szerint történő megvalósításával. Továbbá egyetért a 76562/2 hrsz 

ingatlant érintően a készülő változási vázrajz szerinti megosztással kialakuló közterület 

vonatkozásában is a Budapest Fővárosi Önkormányzattal (a továbbiakban: Fővárosi 

Önkormányzat) szükséges megállapodás megkötésével, Fővárosi Önkormányzattal 

folytatott előzetes egyeztetéseket követően az ingatlanrész új helyszínelemként történő 

elfogadásával. 

3. Egyetért az előterjesztéshez mellékelt „EGYÜTTMŰKÖDÉSI MEGÁLLAPODÁS Íjász 

központ új helyszínen történő telepítésével kapcsolatos megállapodás előkészítéséhez” 

című tervezetben foglaltakkal, felkéri és felhatalmazza a Polgármestert a tervezet 

aláírására. 

4. Felkéri és felhatalmazza a Polgármestert az együttműködési megállapodásban foglalt 

egyéb szerződések előkészítésére és aláírására és a további egyeztetések lefolytatására.  

Felelős: polgármester  

Határidő: 2021. január 30. 

 

3. Javaslat a Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzat Képviselő-

testületének 16/2020.(I.30.) határozata által jóváhagyott Újpesti Egészségügyi 

Nonprofit Kft. Szakmai Tervének módosítására 

Előterjesztő: Kanász-Nagy Máté alpolgármester 

 

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Polgármesterének a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében foglalt jogköre alapján a Képviselő-testület 

feladat- és hatáskörében meghozott 256/2020. (XII.17.) határozata a Budapest Főváros IV. 



3 

 

kerület Újpest Önkormányzat Képviselő-testületének 16/2020.(I.30.) határozata által 

jóváhagyott Újpesti Egészségügyi Nonprofit Kft. Szakmai Tervének módosításáról 

A veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendeletben foglaltakra tekintet-

tel, Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzatának Polgármestere a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésének felhatalmazása alapján, mely szerint 

veszélyhelyzetben a települési ön-kormányzat képviselő-testületének feladat- és hatáskörét a 

polgármester gyakorolja, úgy dönt Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata 

Képviselő-testület döntési hatáskörében eljárva, hogy jóváhagyja a Budapest Főváros IV. kerület 

Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének 16/2020.(I.30.) határozata által elfogadott Újpesti 

Egészségügyi Nonprofit Kft. Szakmai Tervének módosítását. 

Felelős: Polgármester a hatáskörrel rendelkező alpolgármester útján 

Határidő: azonnal 
 

 
Kmf. 

 
 
 

Dr. Dallos Andrea sk. 
jegyző 

Déri Tibor sk. 
polgármester 

 
 
A kivonat hiteles 
Budapest, 2020. december 17. 
………………………………. 


